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Spørgsmål 

Jeg er blevet kontaktet af en del seniorer, der er uforstående over for, 

hvorfor deres gymnastikhold (Godtvedforeningen) efter flere år nu ikke 

længere kan forblive i kulturhuset på Islands Brygge. 

  

Kan der laves en løsning, så de fortsat kan lave gymnastik i kulturhuset? 

Tak. 

  

Deres skoleleder har skrevet således: 

  

“Vi, aftenskolen Gotvedforeningen, som havde 50 års jubilæum for 

nogle år siden, har til vores skræk fået afslag på 1 ud af 3 lokaleansøgnin-

ger til Lysthuset, Kulturhuset Islands Brygge.  

Vi har haft hold i Lysthuset tilbage fra 2009. 

Vi har 3 hold efter hinanden fra 9.00 til 13.30 med små 60 deltagere i alt. 

Vi har venteliste til holdene. 

Mange af deltagerne har gået på det samme hold i 10 til 15 år. De mødes 

1 gang ugentligt, får kroppen arbejdet godt igennem, går i cafeen efter 

gymnastikken, drikker kaffe/the og hygger. De skaber gode relationer 

og socialt netværk i lokalområdet. 

For de mest ensomme på holdet er det måske den eneste sociale kon-

takt de har i løbet af ugen. 

Ved afslag på vores tid mellem 12.00 og 13.30 er der 18-20 mennesker - 

primært pensionister-, der ikke længere kan tilbydes Gotvedgym. i 

trygge rammer med de samme mennesker og samme underviser. 

De vil ikke starte på gym. et nyt sted, med "fremmede" mennesker og ny 

underviser  

Vi håber meget du kan hjælpe os. 

Mange venlige hilsner  
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Vivi A. Kristensen, 

Skoleleder i Gotvedforeningen" 

       

 

Svar 

Fordelingen af tider til aftenskoler og folkeoplysende foreninger vareta-

ges af Kultur- og Fritidsforvaltningen efter kriterier fastsat i Retningslin-

jer for Folkeoplysning i Københavns Kommune.  

 

Udkast til fordeling for den kommende 2-års periode blev udsendt til 

ansøgerne ultimo maj, hvorefter de havde to uger til at gøre indsigelser. 

 

Gotvedforeningen har sendt en indsigelse til forvaltningen, hvor de gør 

opmærksom på, at de har mistet en tid.  

 

Forvaltningen er netop ved at behandle indsigelserne, herunder indsi-

gelsen fra Gotvedforeningen. Denne proces forventes endeligt afsluttet 

ultimo juni 2024, hvorefter klagerne – herunder Gotvedforeningen – vil 

blive orienteret om afgørelsen.  

 
 

Med venlig hilsen 

Søren Tegen Pedersen 

Administrerende direktør 

 

 


